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TARIFS 2024 CAMPING MUNICIPAL DE L’ALLOCHON 

Campeur 3,25 € 

Enfant de -7 ans 
1,65 € 

Gratuit à partir du 3ème enfant 

Tarif animal 1,05 € 

Emplacement 2,65 € 

Automobile / moto 2,65 € 

Forfait journée camping-car (2 pers.) 14,00 € 

Forfait journée caravane (2 pers.) 13,50 € 

Taxe de séjour 0,65 € 

Garage Mort 
Par mois ou partie de mois  

(Hors juillet et août) 45,00 € 

Par mois ou partie de mois 
(Pendant juillet et août) 240,00 € 
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Prise électrique 

Prise 10 ampères 6,00 € 

WIFI Gratuit 

Divers 

Lave-linge 5,00 € 

 

 

TARIFS 2024 HÉBERGEMENTS 
 Haute saison Moyenne saison Basse saison 

Caution  1er juillet > 31 août Mai à juin, septembre Octobre à avril 

 1 nuit 1 semaine 1 nuit 1 semaine 1 nuit 1 semaine 1 mois 
Chalet 4 pers. 80,00 € 500,00 € 50,00 € 350,00 € 50,00 € 250,00 € 500,00 € 

500,00 € Chalet 6 pers. 90,00 € 550,00 € 60,00 € 400,00 € 60,00 € 275,00 € 550,00 € 

Roulotte 3 pers. 75,00 € 450,00 € 45,00 € 300,00 € 45,00 € 225,00 € 450,00 € 

 

 

 


